

Viking Weighers ApS

CVR-nr. 30 90 57 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2014.

Ralf Astrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viking Weighers ApS Roesbjergvej 9 5683 Haarby
	CVR-nr.: 30 90 57 41
	Stiftet: 5. oktober 2007
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Ralf Astrup Jan Helskov Hansen
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5000 Odense C
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel med maskiner til fødevareindustrien.

Usædvanlige forhold

Der vurderes ikke at være usædvanlige forhold, der har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2013.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at være væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Nettoomsætning	0	415.550
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	0	-254.000
Andre eksterne omkostninger	-7.400	-6.200
Resultat før finansielle poster	-7.400	155.350
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	-7.400	155.350
1 Skat af årets resultat	16.906	-38.825
Årets resultat	9.506	116.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Overføres til overført resultat	0	116.525
Disponeret fra overført resultat	-300.494	0
Disponeret i alt	9.506	116.525

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.715	92.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		486.635	0
Udskudte skatteaktiver		1.800	0
Andre tilgodehavender		23.803	2.303
Tilgodehavender i alt		<u>516.953</u>	<u>95.078</u>
Likvide beholdninger		<u>15.845</u>	<u>486.685</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>532.798</u>	<u>581.763</u>
Aktiver i alt		<u>532.798</u>	<u>581.763</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	1.417	301.911
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	0
	Egenkapital i alt	436.417	426.911
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.130	79.776
	Selskabsskat	0	38.825
	Anden gæld	6.251	6.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.381	154.852
	Gældsforpligtelser i alt	96.381	154.852
	Passiver i alt	532.798	581.763
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	2013	2012
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	38.825
Årets regulering af udskudt skat	-1.800	0
Regulering af tidligere års skat	-15.106	0
	-16.906	38.825

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	301.911	0	426.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.494	0	-300.494
Udbytte for regnskabsåret	0	0	310.000	310.000
Egenkapital 31. december 2013	125.000	1.417	310.000	436.417

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.